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Ostrów Mazowiecka, dnia 03.10.2016r.

SPZZOZ.XII.381.20-2/2016                         


Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na dostawę aparatury medycznej dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Ostrowi  Mazowieckiej. 

     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:

1. Dotyczy: przedmiot zamówienia, Pakiet nr 3, pkt. 21 tabeli: „Czy Zamawiający potwierdza, że ma na myśli minimalną liczbę napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu, powodującą wymianę tego podzespołu na nowy?”

Odpowiedź – Tak.
2. Dotyczy: zapisy wzoru umowy, załącznik nr 3 do SIWZ Ad § 1 ust. 2.1.: „Czy pod pojęciem „dokumentacja techniczna” Zamawiający rozumie dane dotyczące identyfikacji sprzętu (nazwa, typ, producent urządzenia), informacje dotyczące przechowywania i transportu sprzętu, dotyczące uruchomienia sprzętu, informacje dotyczące samego sprzętu (warunki pracy sprzętu, opis techniczny), instrukcję obsługi sprzętu, informacje dotyczące utrzymania ruchu, w tym konserwacji sprzętu, informacje dotyczące postępowania w sytuacjach awaryjnych (o ile dotyczy)?”

Odpowiedź – Tak.
3. Dotyczy: zapisy wzoru umowy, załącznik nr 3 do SIWZ, Ad § 4 ust. 1.2. i 1.3.: „Prosimy 
o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości urządzenia, którego zwłoka dotyczy, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.”

Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
4. Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji? Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.
Odpowiedź – Zamawiający informuje, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje jedynie wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy.
5. Załącznik Nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1, punkt 6: „Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitory, które nie umożliwiają zastosowania posiadanych przez szpital modułów serii BV?”
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
6. Załącznik Nr 2 do SIWZ, Pakiet Nr 1, punkt 7: „Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory, które komunikują się z modułami poprzez standardowe złącze galwaniczne? Jest to parametr charakterystyczny dla konkretnego producenta i uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty.”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.
7. Załącznik Nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1, punkt 8: „Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o przekątnej 15”? Mniejsza przekątna monitora nie wpływa znacznie na możliwości obserwowania parametrów życiowych pacjenta, które na monitorze o przekątnej 15” również są dobrze widoczne, nawet z dużych odległości.”
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
8. Załącznik Nr 2 do SIWZ, Pakiet Nr 1, punkt 13: Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający zapis trendów z okresu 72 godzin? Trendy te są w zupełności wystarczające przy zastosowaniu klinicznym.”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.
9. Załącznik Nr 2 do SIWZ, Pakiet Nr 1, punkt 14: „Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji zapamiętywania krzywych dynamicznych? Funkcja ta jest zazwyczaj realizowana za pomocą centrali monitorowania.”
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
10. Załącznik Nr 2 do SIWZ, Pakiet Nr 1, punkt 23: „Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez opisanej funkcjonalności ?”
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
11. Załącznik Nr 2 do SIWZ, Pakiet Nr 1, punkt 25: „Czy Zamawiający zrezygnuje z funkcji „trybu prywatnego” ? Parametr ten nie ma znaczenia klinicznego natomiast nie pozwala na złożenie konkurencyjnej oferty.”
Odpowiedz – Zamawiający dopuszcza.
12. Załącznik Nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1, punkt 29: „Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wykrywający 20 arytmii ?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.
13. Załącznik Nr 2 do SIWZ, Pakiet Nr 1, punkt 36: „Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający tryb pracy automatyczny z odstępami pomiarowymi w zakresie 1-240 minut?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.
14. Załącznik Nr 2 do SIWZ, Pakiet Nr 1, punkt 40: „Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji opisanej w punkcie 40?”
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
15. Załącznik Nr 2 do SIWZ, Pakiet Nr 1, punkt 49: „Czy Zamawiający dopuści centralę wyposażoną w dwa monitory o przekątnej 19”? Mała różnica w przekątnej ekranów nie wpływa znacznie na możliwości obserwacji parametrów życiowych pacjentów.”
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
16. Załącznik Nr 2 do SIWZ, Pakiet Nr 1, punkt 74 – „Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści: Czas naprawy bez konieczności wymiany części do 3 dni roboczych, czas naprawy do 5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
17. Załącznik nr 2 do SIWZ – Pakiet nr 3: punkt 12: „Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający pomiar HR w zakresie 30-300 bpm z dokładnością 5%/5bpm (większa z tych wartości) ?”
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
18. Załącznik nr 2 do SIWZ – Pakiet nr 3, punkt 13: „Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający pomiar NIBP w trybie automatycznym z możliwością ustawienia automatycznego interwału pomiarowego w zakresie 1-120 minut ?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.
19. Załącznik nr 2 do SIWZ – Pakiet nr 3, punkt 20: „Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści: Czas naprawy bez konieczności wymiany części do 3 dni roboczych, czas naprawy do 5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
20. Załącznik nr 3 do SIWZ – projekt umowy, Par. 4 – „W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/podjęciu działań serwisowych/niedostarczenia urządzenia zastępczego oraz 10% w przypadku rozwiązania umowy  przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
21. Pakiet nr 4 Wideolaryngoskop: „Czy Zamawiający wymaga dostarczenia statywu jednego pod monitor z koszykiem na akcesoria?”

Odpowiedź – Nie wymaga.
22. Pakiet nr 4 Wideolaryngoskop: „Czy Zamawiający wymaga prowadnicy z ruchomą końcówką do trudnej intubacji?”
Odpowiedź – Zgodnie ze SIWZ.











Z poważaniem

mgr Elżbieta Malec
Dyrektor

Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29/746 37 03
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